Администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области
Муниципальное образовательное учреждение

«Ленинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Ленинского района Волгоградской области

  ПРИКАЗ

От  07.12.2010 года

№ 205
Об  утверждении графика работы

консультационного пункта по подготовке
к  единому  государственному экзамену

   На основании приказа отдела образования Администрации Ленинского муниципального района от 07.10.2010г. № 126 «О создании консультационного пункта по подготовке к единому государственному экзамену», приказа директора школы от 01.11.2010г. № 188, в целях повышения эффективности системы работы по подготовке к проведению единого государственного экзамена
приказываю:

1. Утвердить график работы консультационного пункта по организации профессионального консультирования выпускников прошлых лет, обучающихся общеобразовательного учреждения и их родителей (законных представителей) по вопросам подготовки к единому государственному экзамену.

Консультации по организации и проведению ЕГЭ.

	День недели
	Время
	Кто проводит

	Понедельник
	14.00- 15.00
	Паршина В.И.

	Вторник
	12.00- 13.00
	Умнова Н.Н.

	Среда
	14.00- 15.00
	Умнова Н.Н.

	Четверг
	14.00- 15.00
	Паршина В.И.

Консультации по предметам

	День недели
	Предмет
	Время
	Кто проводит

	Понедельник
	Математика
	13.50-14.30
	Балакшина В.В.

	Икт
	13.50-14.30
	Киляжова Р.Т., Умнова Н.Н.

	Физика
	13.50-14.30
	Шинкарюк С.Ю.

	Вторник
	Русский язык, литература
	13.50-14.30
	Жидкова Л.И.

Миловацкая З.М.

	Иностранные языки
	13.50-14.30
	Райденко Е.А.

Синектутова Г.В.

	Среда
	История, обществознание
	13.50-14.30
	Тимофеева Н.А.

Вдовина Н.С.

	Четверг
	Биология, химия
	13.50-14.30
	Терлянская Е.В.

	География
	13.50-14.30
	Бухарева Е.Ю.

Директор школы:

М.Г.Пачина